[image: ]

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
Av. Loureiro da Silva, 255- CEP: 90013-901 – Porto Alegre/RS
Fone: (51) 3220-4314 – Fax: (51) 3220-4355
E-mail: licit@camarapoa.rs.gov.br

www.camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 03 de agosto de 2017.

NOTIFICAÇÃO nº 05

Assunto: Aviso de resultado - Tomada de Preços n° 03/2017.

Notificamos Vossas Senhorias que a Tomada de Preços nº 03/2013, proc. 0432/17, referente à contratação de empresa de engenharia, especializada, para execução do projeto de ampliação da subestação transformadora do edifício sede da Câmara Municipal de Porto Alegre restou fracassada por não haver proposta válida para a homologação. A Manifestação da Procuradoria encontra-se disponível no endereço <http://camarapoa.rs.gov.br/licitacoes>
Notificamos, ainda, que o aviso está divulgado no Diário Oficial de Porto Alegre na data de hoje.

Atenciosamente,

SIMONE VICARI TARASCONI,
Presidente da CEL (Portaria 544/17)

[bookmark: _GoBack]

image1.png

image10.png